•

フォヲーガ:
県南糖尿病連携セミナー

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、糖原病診療の日々の課題、問題点を解決するための少人数でのセミナーを

開催致します。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2017年 11月1日(水)18:50-20:30

情報提供 18:50・19:00

選択的 SGLT2阻害剤「フォシーガ錠Jについて

-特別講演 1 19:00・19:30

謹白

みやぎ県南中核病院 2階講堂
宮城県柴田郡大河原町字西38ー1

アストラゼネカ株式会社

座長:丸森病院院長大友正隆先生

『みやぎ県南中核病院糖尿病・代謝内科の

病病・病診連携についてー新設1年経過で見えてきたこと』

みやぎ県南中核病院糖尿病・代謝内科科長

近藤敬一先生

-特別講演II 19:30・20:30

座長:平井内科院長平井完史先生

『糖尿病内服薬納得の使い分け』
東北医科薬科大学医学部糖尿病代謝内科病院教授

赤井裕輝先生

*当日は軽食をご用意しております。

主催:小野薬品工業株式会社 アストラゼネ力株式会社

みやぎ県南中核病院

干989-1253 宮城県柴田郡大河原町字西38-1
F

子1票前 竹林

大谷地

珊
@一3
川
町

一丸

4
ヌ

v

iv

--
-

引

シ

ク

に

r

p
@
一

ウ

一

署

ヨ

察警原河大県域富 。 フォルテボヲル
ジャンボフォルテ

中ノ水門 えずこホール@

@

仙南地域広域消防本部。

大巻

。大河原町総合体育舘
新発

牡丹山

サム・ ワン。

楽$/¥"イノ1・え

海道酉

。
みやぎ県南中舘病院

新青川

マクドナルド⑪
シティハイムプランタン。

イエローハット大河顧庖。

。
。
新出町

ハードオフ・ オ7，.‘
)¥ウス大河原庖W 6-

. t-'

テツクランfZ252ed
(有)タイヤリゾート。

あいはら歯科。

公共交通機関をご利用の方

東北本線大河原駅より宮城交通パス (J11崎方面・村田営業所行き)で約 7分

「大河原町総合体育館前及び病院前」下車

お車をご利用の方

東北自動車道「村田インターチェンジjより南ヘ 15分

東北自動車道「白石インターチェンジ」より北へ20

駐車料金は無料です。